Tempus Open - Silas Dam Lindberg

Silas Dam Lindberg

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 50m Frisvimjing (25) Perséligt met: 00:26.79 AQUA stig: 426 Dagfest: 2023-11-11 Stevna: JM-FM

a Stuttgeil 2023

Tio

00:26.86

00:30.99

00:34.04

00:26.79

00:33.79

00:33.31

00:32.36

00:32.29

00:32.13

00:31.68

00:30.41

00:30.28

00:29.78

00:29.08

00:28.84

00:28.39

00:27.77

00:27.46

AQUA
422
275
210
426
214
224
244
246
249
257
291
295
310
333
341
358
382

395

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2023-11-11
2022-05-14
2020-10-03
2023-11-11
2021-04-17
2020-10-31
2021-05-02
2021-03-13
2021-09-11
2021-09-25
2022-03-12
2022-09-10
2022-09-10
2022-11-05
2023-03-18
2023-03-18
2023-12-16

2023-12-16

Stevna

JM-FM & Stuttgeil 2023

ABMS 2022

FEgir Open - Oktober 2020

JM-FM 3 Stuttgeil 2023

HS-stevna i Gundadali fyri bélkarnar 1-4
Agir Open 31-10-2020

ABMS 2021

HS Open 13 - 14 mars 2021

HS Open 11 - 12 sept. 2021

HS-stevna i Gundadali fyri bélkarnar 1-4
HS Open 12.-13 mars 2022

HS Open 10.-11. sept. 2022

HS Open 10.-11. sept. 2022
ABMS-Sprint 2022

HS Open 18.-19. mars 2023

HS Open 18.-19. mars 2023

SMS Jélasprint

SMS Jélasprint


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331038
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331038&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331038&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331038&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331038&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

